
PROTOKOŁ  NR  XXXIX/ 2023
z przebiegu obrad XXXIX Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyla się w dniu  28
marca 2023 r. w godz.10:15-13:55

Sesję  otworzyła  Przewodnicząca  Rady   Gminy   Świnice   Warckie  pani   Halina  Jeżak,

przywitała wszystkich obecnych i po  sprawdzeniu obecności   stwierdziła, że na stan  15  radnych

obecnych jest  14, co stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować

uchwały  ,  nieobecni  radni  :Mateusz  Bielawski-  lista  obecności  w  załączeniu do  protokołu.  Na

wniosek wójta dodano do porządku obrad w punkcie 9 podpunkt: podjęcie uchwały zmieniającej

uchwałę nr XXXVIII/305/2023  w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt"

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1.  Otwarcie sesji.

2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie quorum.

3 . Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.
6. Infomacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
7.   Sprawozdanie  z  działalności  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Świnicach  Warckich  za

2022 rok.

8.  Sprawozdanie z działalności  Gminnego  Ośrodka Kultury w Świnicach  Warckich za 2022
rok.

9. Podjęcie uchwał w sprawie:
1)   wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 r.;
2)   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świnice Warckie na lata 2023-2028;
3)   zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Świnicach Warckich za rok 2022;
4)   zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gmimej Biblioteki Publicznej

w Świnicach Warckich;
5)   zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury

w Świnicach Warckich;
6)    określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauatorskie lub

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji
zabytków położonych na obszarze Gminy Świnice Warckie;

7)   niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Świnice Warckie na rok 2023
środków stanowiących ftndusz sołecki;

8)   przyjęcia od Powiatu Łęczyckiego do realizacji zadania publicznego z zakresu zarządzania
drogami powiatowymi w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla zadania publicznego

pn."Budowa drogi dla pieszych przy drodze powiatowej nr 2523E na odcinku ok.  1 km w
miejscowościach Świnice Warckie -Kraski"



9)   zmieniającej uchwałę nr XXXVIII/305/2023 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt"

10.Wolne wnioski i informacje.
11.   Zamknięcie sesji.

Ad.1

Jak vvżej .

Ad.2

Jak wyżej

Ad3.

Jak wżej

Ad.4

Przewodnicząca Rady Gminy poinfomowała, że zwyczajowo protokół z poprzedniej  sesji wyłożony jest
do wglądu przed sesją na stoliku w sali konferencyjnej.

Protokół przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad.5

Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt- nie wniesiono uwag - sprawozdanie w załączeniu.

Ad.6

Infomację przedstawiła Pani Wójt -infomacja w załączeniu do protokołu.

Pani   Wójt  poprosiła  sołtysów  aby   bardziej   zwracać  uwagę   na  przekazywanie  kuend,   bo

mieszkańcy się skarżą, Że nie docierają informacje.

Sołtys   sołectwa   Świnice   Warckie   odniósł   się   do   prośby   ,mówiąc   że   niestety   niektórzy

mieszkańcy nie przekazują dalej kuend po przeczytaniu tylko pozostawiają u siebie.

Radny Mirosław Stasiak zapytał czy nie można by było wysyłać kuendy w fomie SMS-ów, w

wielu Gminach jest to już praktykowane.

Pani  Wójt  poinfomowała,  że  rozezna  się  w  tym  temacie  i  na  następnej  Komisji  przedstawi

oferty na aplikacje do wysyłania kurend.

Ad  7.  Sprawozdanie  z  działalności  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Swinicach  Warckich  za

2022  rok.-  przedstawiła  Dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Świnicach  Warckich  Pani

Monika Galankiewicz- w związku z brakiem pytań przystąpiono do kolejnego punktu.

Ad. 8   Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Świnicach Warckich za 2022

rok.  przedstawiła  Dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Świnicach  Warckich  Pani  Monika

Galankiewicz-w związku z brakiem pytań przystąpiono do kolejnego punktu.



Ad 9.1   Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Swinice Warckie

na 2023  r.  przedstawiła  Skarbnik  Gminy  Pani  lwona Mokrzycka-  Lis - w związku  z brakiem

pytań przystąpiono do głosowania

Uchwalę  nr XXXIX/31l/2023 w  sprawie wprowadzenia zmian z  budżecie Gminy  Świnice

Wai.ckie   na   2023   rok     -   podjęto  jednoglośnie  „14   glosów  za"   -   protokól   imienny  z

glosowania w zalączeniu.

Ad 9.2

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Świnice Warckie

na lata 2023-2028.-  przedstawiła Skarbnik Gminy  Pani  lwona Mokrzycka-  Lis - w związku z

brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę nr XXXIX/312/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy

Świnice  Warckie  na   lata   2023-2028-   podjęto  jednoglośnie  „14   glosów  za"   -  protokól

imienny z g]osowania w zalączeniu.

Ad.9.3

Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z  działalności   Gminnego   Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Świnicach Warckich za rok 2022;-przedstawiła Pani lnspektor Cecylia

Bojarska-w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania

Uchwa[ę   nr   XXXIX/313/2023   w   sprawie   zatwierdzenia   sprawozdania   z   dzia[alności

Gminnego Ośrodka Pomocy Spo]ecznej w Świnicach Warckich za rok 2022;

podjęto jednoglośnie „14 glosów za" -protokó] imienny z glosowania w zalączeniu.

Przewodnicząca ogłosiła 1 0 min przerwy w obradach

Sale obrad opuścił Radny Krzysztof Tutak, co nie zmienia faktu ,że rada nadal może obradować

i podejmować uchwały.

Ad. 9.4

Projekt   uchwały   w   sprawie   zatwierdzenia   rocznego   sprawozdania   finansowego   Gminnej

Biblioteki   Publicznej   w świnicach   Warckich-przedstawiła   Skarbnik   Gminy   Pani   lwona

Mokrzycka- Lis- w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania

Uchwalę    nr    XXXIX/314/2023    w    sprawie    zatwierdzenia     rocznego     sprawozdania

finansowego  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Świnicach  Warckich  podjęto  jednoglośnie

„13 glosów za" -pt.otokó[ imienny z glosowania w zalączeniu.



Ad 9.5

Projekt   uchwały   w   sprawie   zatwierdzenia  rocznego   sprawozdania   finansowego   Gminnego

Ośrodka    Kultury    wświnicach    Warckich    -przedstawiła    Skarbnik    Gminy    Pani    lwona

Mokrzycka-Lis-w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę     nr    XXXIX/315/2023    w     sprawie    zatwierdzenia     rocznego     sprawozdania

finansowego  Gminnego  Ośrodka Ku]tury w Świnicach Warckich podjęto jednog[ośnie „13

glosów za" - protokó] imienny z g[osowania w zalączeniu.

Ad. 9.6

Projekt    uchwały    w    sprawie        określenia    zasad    udzielania    dotacji    celowej    na    prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Swinice Warckie;
-   przedstawiła   Sekretarz   Gminy   Pani   Mariola   Czochara   -   w   związku   z   brakiem   pytań

przystąpiono do głosowania

Uchwalę  nr  XXXIX/316/2023  w  sprawie  okreś]enia  zasad  udzielania  dotacji  celowej  na

prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowLane  przy zabytkach wpisanych

do  rejestru  zabytków  ]ub  gminnej  ewidencji  zabytków  po[ożonych  na  obszarze  Gminy

Świnice Warckie podjęto jednog]ośnie  „13  glosów za"  -  protokól imienny z glosowania w

zalączeniu.

Ad.9.7

Projekt uchwały  w sprawie niewyrażenia zgody  na wyodrębnienie w budżecie Gminy  Świnice
Warckie  na  rok  2024  środków  stanowiących  fiindusz  sołecki- przedstawiła  Wójt  Gminy  Pani
Sylwia Bartczak - w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.
Uchwalę nr XXXIX/317/2023 w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie

Gminy Świnice Warckie na  rok 2024 środków  stanowiących fundusz solecki podjęto   „11

glosów za"  „ 1 g[os przeciw"  „ 1 g[os wstrzymujący się" -protokó] imienny z glosowania w

zalączeniu.

Ad 9.8

Pani  Wójt poinfomowała że, wystąpiła do  Starosty Łęczyckiego  o wyrażenie zgody na

przeprowadzenie  inwestycji  polegającej  na  budowie  chodnika  ze  Świnic  Warckich  do  Krask.

Starosta finalnie wyraził zgodę na przeprowadzenie  w/w zadania.

Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  od  Powiatu  Łęczyckiego  do  realizacji  zadania

publicznego z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w zakresie pełnienia fiinkcji inwestora

dla  zadania publicznego  pn."Budowa  drogi  dla pieszych  przy  drodze  powiatowej  nr  2523E  na



odcinku ok.  1  km w miejscowościach Swinice Warckie -Kraski"-Przedstawiła Pani Wójt Sylwia

Bartczak.

Nad  słusznością  oraz  celowością    zadania  polegającego  na  budowie  chodnika  wywiązała  się

dyskusja.  W  dyskusji  udział  wzięli  Pani  Wójt  Sylwia  Bartczak,  Wiceprzewodniczący  Rady

Powiatu   Edward   Cymmer,    Radni:    Mirosław   Stasiak,   Przemysław   Daszko   ,    Krzysztof

Wróblewski,   Paweł   Kaźmierczak   ,   Beata  Prądzyńska   -dokładny   przebieg   dyskusji   można

obejrzeć  na  stronie  Urzędu  Gminy  Świnice  Warckie  w  zakładce  „Sesje  Rady  Gminy  Świnice

Warckie"

Uchwa[ę  nr  XXXIX/318/2023  w  sprawie  przyjęcia  od  Powiatu  Łęczyckiego  do  reaLizacji

zadania  publicznego  z  zakresu  zarządzania  drogami  powiatowymi  w  zakresie  pelnienia

funkcji  inwestora  dla  zadania  pub]icznego  pn."Budowa  drogi  dla  pieszych  przy  di.odze

powiatowej  nr 2523E  na  odcinku  ok.  1  km w miejscowościach Świnice Warckie -Kraski"

podjęto   „11 g]osów za"  „  1 glos pizeciw"   „ 1 glos wstrzymujący się" -protokól imienny z

g[osowania w zalączeniu.

Ad. 9.9
Projekt uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr XXXVIII/305/2023  w  sprawie  Programu  opieki  nad

zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt"  -  przedstawiła  Sekretarz

Gminy Pani Mariola Czochara w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania

Uchwalę   nr   XXXIX/319/2023   zmieniającą   uchwalę   nr  XXXVIII/305/2023   w   sprawie

Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt

podjęto jednoglośnie „13 g[osów za" -protokól imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad.10
Rady Sławomir Augustyniak zapytał, kiedy równiarki wyjadą na drogi gminne.

Pani   Wójt   poinfomowała,   że   na  koniec   maja  równiaki  już   powinny   wyjechać,   ponadto

poinfomiowała,   żeby   na  bieżąco   zgłaszać   do   pracownika  Urzędu   Gminy   wszelkie   uwagi

dotyczące napraw dróg.

Rady   Mirosław   Stasiak   skierował   pytanie   do   Radnego   Krzysztofa   Wróblewskiego

odnośnie  spotkania lzb  Rolniczych  ,  które  ma  się  odbyć  w  Świnicach  Warckich,  czego  będzie

dotyczyć i co obecnie dzieje się w lzbach Rolniczych.

Radny  Krzysztof  Wróblewski  w  imieniu  Rady  Powiatowej   lzb  Rolniczych  zaprosił

wszystkich  rolników  na  spotkanie  -debatę,  która  odbędzie  się  01.04.2023r  o  godz.   14  w  sali

GOK w Świnicach Warckich. Poinfomował ,że będzie to dobry czas na rozmowy co się dzieje



obecnie w rolnictwie ,  czym zajmują się lzby Rolnicze oraz  odpowiedzi na liczne pytania ,które

kierowane są do lzb Rolniczych.

Pani Wójt Sylwia Bartczak odczytała treść interpelacji  , która wpłynęła  15  marca 2023 r.

od Radnej Marleny Borowskiej w sprawie inwestycji Wód Polski na rzece Ner na terenie Gminy

Świnice Warckie. Następnie Pani Wójt udzieliła odpowiedzi na powyższą inteipelacje.

Ad.11

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodnicząca  zamknęła  XXXIX  Sesję  Rady
Gminy Świnice Warckie
Szczegółowy przebieg Obrad XXXIX Sesji Rady Gminy Swinice Warckie można obejrzeć   na

Oficjalnej   stronie  Urzędu  Gminy  Świnice  Warckie  w  zakładce  „Sesje  Rady  Gminy  Świnice
Warckie"

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała
INSPEKTOR

r,lSbbfiś#.ą

Przewodnicząca R&dy Gminy

o4   lf _
linc' Jeźak



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla /ST
Data Security Software So]utions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`i```
DSS=       Tel.; +4822-382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Na sesji ``XXXIX Sesja Rady Gminy Świice Warcke 28 marzec 2023 rok"
stawiło się 14 radnych, natomiast 1 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania

Nieobecni radni:
1.Mateusz Bielawski

decyzji.

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Ę:FĘ!

nsss      Tel.: +4822-382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Na sesji ``XXXIX Sesja Rady Gminy Świice Warcke 28 marzec 2023 rok"
stawiło się 14 radnych, natomiast 1 radnych było nieobecnych.

Szczegóły
tabela.

obecności radnych   podczas   sesji   przedstawia   poniższa

Imię i nazwisko radnego Data i godzina Data i godzina
]oŹ!owania wyloEowania

1. ZbigniewALleksandrzak       . 28,03.202310:17:41 28.03.202313:53:54
2. •ll,,\`...m:r..`','.,'\\`ly'.'i\'I.. 28.03.202310:17:51 28.03.202313..53..54
3. M€rlena Bdi`owska >  t ^.  ^     28.03.202310:17:39 28.03.202313:53:54
4. Mati2Usz BSelawski
5. PtzćmŃstaw Daszko ^         28.03.202310:17:41

28.03.202313:53:54
6. 'I``'',''I\.X.';!.ol,.'I:

28.03.202310:17:44 28.03.202313:53:54
7. \'\''\.l'....Il''I..I>i\"....il. „     28.03.2023 ^10:17:39 28.03.202313:53:54
8. ``:,',,,,`!',``.`l..,.;:.`..L.`,I`

'  28.03.2023  10:Z7i41 28.03.202313:53:54
9. Halina |eżdk-` 28.03.2023 10:17:40 28.03.202313:53:54

10. Paweł Kaźmierczak ^     28.03.202310:17:42
28.03.202313:53:54

11. Michał Krawczvk 28.03.2023 W:17,;38 28.03.202313:53:54
12. Beata Pradzvńska 28.03.2023 10:17;:S8 28.03.202313:53:54
13. Mirosław Stasiak 28.03.202310:17:40    ``` 28.03.202313:53:54
14. KrzysztofTutak 28.03.202310:I?i$0  ',^.,^ 28.03.202312:10:45
15. Krzysztofwróblewski J:'.',.\._`''_`.`\'   1 '': ' =:.t.' 28.03.202313:53:54

Operatorem systemu był Adm].Ji.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote Ai)p.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.E=ĘLŃN

DSS5      Tel.: +4822 382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer  ``Uchwała Nr XXXIX/311/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 28 marca 2023 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie     Gminy  Świnice  Warckie  na   2023   rok"   została  podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   14,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się

Uchwała została p
Data i godzina

0.

jawnym, zwykłą większością głosów.
02311:18:33

Radni zajzłosowali :iak^'BQniżei: v.  .

[estem za
1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. .\ł..'\\.......';'...\'''I:'.\'\.'::\'k

3. Marlena Borowska    .
4. PrzemysławDaszko  .
5. Tomasz GtaLak  ',y  , v,
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

WstHymuję się

BRAK

Testem T)rzeciw
BRAK

Obecni +adni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Ś\L````

n5SS      Tel.: +48 22 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXIX/312/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie    z  dnia  28  marca  2023  r.    w  sprawie  zmiany  Weloletniej
Prognozy  Finansowej    Gminy  Świnice  Warckie  na  ]ata  2023-2028"
została  podjęta  następującą proporcją głosów:  jestem  za  14, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Radni zafzłosowaliiak®ontżei:
|estem za

1. Zbi.gniewAleksdndrzak
2. Sławomir 'Atiausti!niak    '
3. Marlena,E&i:owśkd    t
4. I,'.....!!'.\..:Il'\,I'l'u.k',

5. l  ' .'!:.i...=  ( :'..'IIlk

6. Mateusz Hałasiewićż      "`
7. Stanisław |aszczak
8. Halina |eżak
9' Paweł Kaźmierczak
10. M ichał Krawczvk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem t)rzeciw
BRAK

ObecniTadni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi./i.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`=,i
nsss      Tel.: +48 22 382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer zalącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXIX/313/2023   Rady Gminy Swinice
Warckie      z   dnia   28   marca   2023   r.      w   sprawie   zatwierdzenia
sprawozdania   z  działa]ności  Gminnego  Ośrodka  Pomocy Społecznej
w  Świnicach  Warckich  za  rok  2022"  została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została p
Data i godzina gł

bie jawnym, zwykłą większością głosów.
02311:49:46

Radni zaEłosowa]i iak[tpo^niżei:: vt

]estem za
1. Zbi.g niew Aleksandrzak
2. .`.l''\...'..'',:'..'\'.'''''.\!\.''i`'k

3. •,.'l',.l'.?:''I.``'\.\\..\...sl\.\

4. I`' ....','\....'l'..v  [,l'*,.k':

5. Tomasz Graldk . '  -.
6. Mateusz Hałasiewicż  -
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

)estem t)rzeciw
BRAK

Obecri rżdri, którzy nie wzięli
udziału w f=łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software So]utions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`i``.`

DSS5       Tel.: +48 22-382 72 00/ E-mai]:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr  XXXIX/314/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 28 marca 2023 r,  w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania    finansowego        Gminnej    Biblioteki    Pub]icznej    w
Świnicach  Warckich"  została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została po
Data i godzina głos(

jawnym, zwykłą większością głosów.
02312:16:48

Radni zaF{łosowali idk^#oniżći:

Testem za  "
1. Zbi.aniewAleksańdrzak
2. \,'''\...'`'''''..'\,'',''.\:\.'11\1.':

3. MarlendBorQwskri  ..   ^  L
4. I.'...\,.''\.....i\'\...I\''.`t*.k''

5. TomaszGralak    '^  ®

6. Mateusz Hałasiewicz
7. Sta nźstaw Jaszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Testem t)rzeciw
BRAK

Opem€ radni, którzy nie wzięli
~~    udziahwEłosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.J].
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla jsT
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś\L`t`

nsss      Tei.: +4822 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer  "Uchwała Nr XXXIX/315/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 28 marca 2023 r.  w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania finansowego   Gminnego Ośrodka Kultuiy  w Świnicach
Warckich"  została  podjęta  następującą

Radni zaEłosowa]i iak ^ponźżeiż t

Testem za
1. Zbi.aniewAlżkśandrzak
2. .\'''\...,'mi'...\',,'''_\'\.':',,k

3. t,'',''.I,.'''Ilt'.'?.:,,\.\ku

4. przemystaw Dasżkoy y`  y;
5. Tomaśz GtalaR
6. Mateusz Hałasiewicz ^
7. Stanisław laszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawc:zvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

proporcją głosów:  jestem  za

większością głosów.

Testem T)rzeciw
BRAK

Obe€ni radni, kórzy nie wzię]i
udziału<w €łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`=`t`

nsss      Tei.: +4822T382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXIX/316/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie     z  dnia  28  marca  2023  r.     w  sprawie  określenia  zasad
udzielania dotacji  celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub   roboty   budowlane   przy   zabytkach      wpisanych   do   rejestru
zabytków  lub
Gminy   Świnic
głosów: jeste

Uchwała została po
Data i godzina

iej ewidencji zabytków   położonych na obszarze
rckie"   została   podjęta   następującą   proporcją

przeciw 0, wstrzymuję się 0.

awnym,zwykłą większością głosów.
.202312:29:04

Radni zaf:łosowali iak boniżei:
[esteń, za

1. Zi''.l''lir`.,,\I,..k+ll'''l,-::\'k

2. sławomif AU9Ustyniak,, `^,-y   y;

3. Marlena Borowska     'v',
4. Przemysław D aszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanistaw |aszcza k
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Prqdzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

r'n..\K

|estem t}rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w ]=łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był AdmJ.J).
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla jsT
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`i`"
ns55      Tel.: +4822 382 72 00/E-mail:bok@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXIX/317/2023   Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia 28 marca 2023 r  w sprawie niewyrażenia zgody na
wyodrębnienie    w  budżecie  Gminy  Świnice  Warckie    na  rok  2024
środków stanowiacych fundusz sołecki"  została podjęta następującą
proporcją głosó

Uchwała została p
Data i godzina gło:

jestem za 11, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 1.

jawnym, zwykłą większością głosów.
.202312:31:12

Radni zaf{łosowali iak poniżei;cttł:łź;,:„ ł

]estemza    '
1. Zbi.gniewAleksamdrzak
2. .\'`''.,...,,Ini'...\''l'''.+'...'':\'':

3. MarlenaBorowskn    :   :^v^

4. I.'...\..,''\...:ł'\\...l'l'_*T,'`.''

5. 1`'.'''''.:..   ';'.''1111\

6. Mateusz Hałasiewicz
7. Sta nisław |aszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Beata Prądzyńska
11. Mirosław Stasiak

Wstrzymuj ę się

1. Michał Krawczyk

Testem przeciw
1. Krzysztofwróblewski

Obemi radni, którzy nie wzięli
~  ^  udziału w flłosowaniu

Il'l...\N

Operatorem systemu był Admfn.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.F:EĘm

nsss      Tei.: +48 22-382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr xxxIX/318/2023    Rady Gminy śwnice
Warckie   z dnia  28  marca 2023  r.   w sprawie przyjęcia od  Powiatu
Łęczyckiego  do realizacji zadania publicznego  z zakresu zarządzania
drogami  powiatowym  w  zakresie  pełnienia  funkcji  inwestora    dla
zadania  publicznego  pn.  "Budowa  drogi  dla  pieszych  przy  drodze
powiatowej nr
Warckie  i  Kr
jestem za 11,

Uchwała został
Data i godzina

Z3 E na odcinku ok.1 km  w miejscowościach Świnice
tała  podjęta  następującą  proporcją  głosów:

1, wstrzymuję się 1

Wnym,

Radni zafzłosówali 'iak^poniże€:: «,  ,

Jestemza     y
1. ZbigniŃ Aleksandriak   `
2. Sławomir Au.austvniak   ^ ^-c:

3. Marlena Borowska
4. Tomasz Gralak
5. Mateusz Hałasiewicz
6. Stanisław laszczak
7. Halina |eżak
8. Paweł Kaźmierczak
9. Beata Pradżyńska

10. Mirosław StcKiak
11. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

1. Pf ze mysłgw Daszko

zwykłą większością głosów.
3:22:16

]estem przeciw
+1.T

Michał Krawczyk

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł'7ł.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla )ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

±`i`i\
n5S5      Tel.: +4822 382 72 oo/E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXIX/319/2023   Rady Gminy Śrinice
Warckie       z   dnia   28   marca   2023   r.   zmieniająca   uchwałę   nr
XXXVIII/305/2023     w  sprawie  Programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnym oraz zapobiegania bezdomności zwierząt" została podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   13,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została
Data i godzina gł

wnym, zwykłą większością głosów.
3  13:25:55

Radni zaEłosowali iak poniżej:..^   ' '

lestem za`
1. Zbi.gniewAleksmdrza#   ®~   .. =~
2. SławomirAriaustvniak
3. Marlena Borowska
4. Przemvśław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszcza k
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

lestem i)rzeciw
BRAK

obóećni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ź:łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


